

ریاست محترم انجمن دکترای علوم آزمایشگاهی  
ریاست محترم انجمن آسیب شناسی ایران  
ریاست محترم انجمن متخصصین علوم آزمایشگاهی بالینی

با سلام و احترام

پیرو نامه به شماره ۳۰۷/۸۳۶ مورخ ۹۲/۲/۲۴ این اداره کل و در راستای سیاست های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، متناظر با ماده ۳۸، بند " و " قانون برنامه پنج ساله توسعه جمهوری اسلامی ایران و همچنین سیاست ۶ نقطه تمرکز ۳۷، نقشه تحول نظام سلامت مبنی بر به کارگیری ظرفیت های بخش غیر دولتی در امر نظارت بر موسسات ارائه دهنده خدمات سلامت بر اساس استانداردهای اعتباربخشی مصوب، بدینوسیله موافقت اصولی و اولیه با مشارکت آن انجمن در روند نظارت و اعتباربخشی آزمایشگاههای پزشکی صادر میشود.

اعتبار موافقت اصولی به مدت یکسال و تا پایان آبان ماه سال ۱۳۹۳ می باشد.

خواهشمند است دستور فرمائید فهرست اسامی ممیزین و اعضاء کمیته های مرتبط و برنامه کاری آن سازمان، حداکثر تا پایان آبانماه سال جاری به این اداره کل اعلام گردد.

انتظار می رود طی این یکسال حداقل ۷۰ آزمایشگاه، شامل آزمایشگاههای مستقل خصوصی، آزمایشگاههای بیمارستانی دولتی و خصوصی، و همچنین آزمایشگاههای وابسته به درمانگاهها، مراکز خیریه ونهادها و ارگانهای خارج از وزارت بهداشت در استان های تهران و البرز- تحت پوشش چهار دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران، ایران، شهید بهشتی و البرز- توسط آن انجمن مورد ممیزی قرار گرفته و گزارش ممیزی اولیه و همچنین ممیزی های پی گیرانه، در قالب استاندارد گزارشدهی، مکتوب و به آزمایشگاه مربوطه ارائه گردد. فهرست اسامی آزمایشگاههایی که می بایست توسط آن انجمن مورد ارزیابی قرار گیرند متعاقبا اعلام خواهد شد.

شایان ذکر است در پایان هر ماه یک نسخه از گزارش مربوط به ممیزی های انجام شده در آن ماه، می بایست به آزمایشگاه مرجع سلامت و یک نسخه به اداره امور آزمایشگاههای دانشگاه ذینفع ارسال گردد. ثبت و ارسال گزارش ها ترجیحا بصورت الکترونیک و از طریق نرم افزار ویژه گزارشدهی، که در حال حاضر در آزمایشگاه مرجع سلامت موجود و قابل ارائه است، صورت گیرد.

بدیهی است اعطای موافقت قطعی جهت اجرای برنامه اعتباربخشی توسط آن انجمن، منوط به ارزیابی دقیق روند فعالیت آن سازمان ظرف یکسال و یا زودتر از آن و به محض اتمام روند ارزیابی تعداد حد نصاب تعیین شده آزمایشگاهها - و تائید کارشناسان این اداره کل خواهد بود.

رونوشت:

معاونت های محترم درمان دانشگاههای علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران، ایران، شهید بهشتی و البرز

دکتر سعید مهدوی  
مدیر کل آزمایشگاه مرجع سلامت